
DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

10:147617

KUJIPO1MVEY%Y

uzavřené dne 20 4 2020 (ID 134830) dle § 2586 a nsl zákona č. 89/2012 Sb 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu, na akci

„Gymnázium, SOS a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovni"

L Smluvní strany

Obiednatel
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věcí smluvni.
k podpisu pověřen
zástupce pro věcí technické:
tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení :
číslo účtu1

Zhotovitel.
se sídlem:
doručovací adresa:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní'
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
tel.:
IČO:
DIČ.
bankovní spojení:
Čisto účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
Mgr Vítězslavem Schrekem. MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA. Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing Radomír Janů, Ing. Jan Kalina
564 602. 283, 564 602 419
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Realitní a stavební společnost s. r. o.
Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obrany
Žitenická 10, 286 01 Čáslav
Jaroslavem Vanátkem, jednatelem
Jaroslav Vaňátko
Jaroslav Vaňátko, Robert Mládek
Jaroslav Vaňátko
+420 327 316 331
41432037
CZ41432037
UniCredit Bank. a.s.
2111568984/2700
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90993

IL Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 4. 2020 je změna předmětu 
díla, ceny a termínu plnění díla v důsledku nutnosti provedeni dodatečných stavebních prací, 
jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. 
Tyto zrněny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čh 13 , odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dilo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se mění (rozšiřuje) v rozsahu vicepraci uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Článek 3 - Misto a termín plnění, staveništi

3. 3 Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději:
kuchyně a její zázemí v SO 03 + dílna č. 3 v SO 04 do 29. 8, 2021
svarovna a VZT jednotka v SO 03 do 12 9 2021
dvorní fasáda a zpevněné dvorní plochy do 19. 9. 2021
práce ze strany sousedů do 28. 9. 2021

3) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4,.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedeni díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH:

DPH 21%

Cena celkem s DPH:

5 356 701,43 Kč

1 124 907,30 Kč

6 481 608,73 Kč

Slovy: šestmilionůčtyřistaosmdesátjednatisicšestsetosm a 73/100 korun

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č 2:
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

Cena vicepraci dle dodatku č. 2
Cena méněpraci bez DPH
Cena vicepraci bez DPH:

4 967 349,00 Kč
6 010 492,29 Kč

-147 981,92 Kč
537 334,35 Kč

HL Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzuji svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvni strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.
Příloha: položkový rozpočet - změnový list

V Brně dne 17 08. 2021

Za zhotovitele:

V Jihlavě dne 2 0, 08. 2021

Za objednatele:

člen rady kraj®

2/2



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Gymnázium, SOS a VOS Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní

CC-CZ
Datum:

atel
DIČ

Uchazeč:
Vyplň údaj DIČ:

Vypň úda
Vyplň údaj

Projektant
Ating, s.r.o.

1Č
DIČ

06839690
0Z06839690

Zpracovatel:
Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz

ÍC: 
DIČ.

01553861

Poznámka:

Cena bez DPH 389 352,43

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21.00%
15,00%

‘áklad daně
389 352,43

0,00

Výše dané
81 764,01

0,00

Cena 8 DPH CZK 471 16,44

Strana 1 z 3



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

0* ,
:%* • • *- { :-} $*15,} ?
.33150/2049222-,2-*ý ' )

,/73,6é *‘ *f '"L !3*k,*62, 7
Datum a podpis: 1 7. 08. 2021 ‘/d Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

REALITNÍ a STAVEBNÍ
S0,ECNUSI s H o /.

far itova 693/45 614 00Bmo

. PrOVOzOva Ziterncká jo. 28401 Čáslav

--□2L.327 316 331 DIČ: Cz<|g2037 ■

Datum a podpis: Razítko n | \

•

Strana 2 z 3 M
. 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód'

Stavba:

0622

Gymnázium. SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní

Místo: Datum. 27 7T 2021

Zadavatel: Projektant: Ating. s r.o

Uchazeč: Zpracovatel Toman projekt - Jan
Toman, tomanprojekt.cz

Kód Popis Cena bez DPH [CZK Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 389 352,43 471 116,44

02 0622_ZMĚNOVÝ LIST„01__210730J1LREALIZACE 389 352.43 471 116,44

R5661300 SO 03 Svařovny a sklady (část 1. 2, 3, 4, 65) 353 370 01 427 577 71

01.01 MP Změnový list č. 02 - ocelové nosníky střechy -41 670,86 -50 421 74

02,01 MP Změnový list č. 02 - zdivo, překlady, zatepleni -10 497,44 -12 701,90

02.01 VP Změnový list č. 03 - zdivo, překlady, zatepleni 287 034.31 347 311,52

03.01 MP Změnový list č. 02 - svítidla -34 178,00 -41 355,38

03.01 VP Změnový list č. 03 - svítidla (SO 03 + SO 04) 152 632.00 184 745.22

R5661400 SO 04 Dílna č. 3 (část 6, 7) 36 982.42 43 538,73
04.01 MP Změnový list č. 02 - zdivo, překlady, zatepleni -32 957.62 -39 878,72

04.01 VP Změnový list č. 03 - zdivo, překlady: zatepleni 37 618.04 118 117.83

05.01 MP Změnový list č. 02 - svítidla -23 678,00 -34 700,38

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium, SOS a VOS Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní 
Objekt:

02 - 0622_ZMÉNOVY LIST_01_210730_(1) REALIZACE
Soupis:

R5661300 - SC 03 Svařovny a sklady (část 1. 2, 3, 4. 5)

Úroveň 3:
01.01 MP - Změnový list č. 01 - ocelové nosníky střechy

KS O:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:
Ating, s.r.o.

Zpracovatel:

Toman projekt * Jan Toman, tomanprojekt.cz

Poznámka:

CC-C2
Datum:

ic

Oič

I Vypin údal
DIC Vyplň údaj

lč 06839690
DIč CZ06839690

Ic 01553861
DIč

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

Zklad daně
-41 G70,86

0,00

V CZK

Sazba daně
21.00%
15,00%

■41 670,86

Výše daně 
-8 750.88 

0,00

-50 421,74

Strana 1 z 5



Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní
Objekt:

02 - 0622_ZMĚNOVÝ LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

5661300 - SO 03 Svařovny a sklady (část 1,2,3 4, 5)

Úroveň 3:
01.01 MP - Změnový list č. 01 - ocelové nosníky střechy

Místo:

Zadavatel:

U chazeč. Vy p i ň ú d aj

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisíš a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

Datum:

Projektant'

Zpracovatel:

27. 7. 2021

Ating, s.r.o
Toman projekt - Jan 
Toman.
tomanproekt.cz

Cena celkem (CZK}

-41 670,86

-41 670,86

-40 866,00

-304,86

Strana 3 z 5



• aw sm aw amu a MB am am m J m am d da d M aMM au au

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium, SOS a VOS Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešeni Poštovní
Objekt

02 - 0622_ZMNOVY LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

R5661300 - SO 03 Svařovny a sklady (část 1.2, 3, 4. 5)

Úroveň 3:
01.01 MP - Změnový list č. 01 - ocelové nosníky střechy

Místo:

Zadavaiet:

Uchazeč: Vyplň Údaj

Pč Tvp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svísié a kompletní konstrukce
1 K 317941125 Osazováni ocelových válcovaných nosníku na zdivu f. IE. U, UE nebo .č24a vyšší

PP Osazovani cestových válcovaných nosniku ca zdiu i nebo 1 nebo U redo UE nebo 324 výše něho výšky ořes 220 mr
Poznámio A oakižcn:

p Položka 7 SoD. SGC-3 arohitektomcký. č. 11, 
Čas; 2. 3.

W "osazovaní ocelových válcovaných nosníku 1 č. 24 v misté uzlabl pod vazníky v rovin věnce"
M 3x i t. 24. di. 8,800 m" ' "
VV "SoD: " -(0.0362*8.80*3)
W Součet

2 M 13010726 oceí profilová IPN 240 jakost 11 3715
pp oce! profilová IPN 240 jakost 'M 375 

Poznámka k položco:
Položka z '3oD. SO03 aroiPsklonický. č 12. 
Časí 2. 3.

VV "dodávka ocelových válcovaných nosniku 1 č. 24 v miste úžlabí pod vazníky v rovině věnce”
WV "3x i č 24. dl. 8,800 m"
WV "SoO: ” -{0,0362*8,80 3*1.08)
W Součet

3 K 341941001 Nosné nebo spojovací svary 11 do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců
pp Nosné nebo spojoveci svary ocelových doplňkových konstrukci kromě betonářské ocell, Boušťky svaru do 10 mm 

Poznámka k položce.
Položka z SoD. SOC>3 amPitsktoikcký. č. 13. 
Část 2. 3.

w "přerušované svare dl. 100 mm po 300 mm ocelových valcovaných nosnik i č 24 v místě úžlabí pod vazníky”
w "3x ! č 24. di. 8.800 m"
VV "SoO: 11 -(8.80000.100/(0, 100+0.300))2 2)

Datum: 27 7 2021

Projektant

Zpracovatel

Ating, s.r.o.
Toman projekt - Jan 
Toman.
tomanprojekt.cz

Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK)

-41 670,86

-41 670.86

-0,956 8 100.00
-40 366,00

-7 743.60

-0.956
0,956

-7.032

-1.032
• 1.032
-8.800

-8,800

27 900.00 -28 792,80

492.00 -4 329.60

Strana 4 z 5



Kód Popis MJ Množství J.cen [CZK Cena celkem CZK)

998 Přesun hmot
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m

Presun hrnci pro budovy obanské výstevby, bydleni, výrobu s sluzby s omezenim mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
Poznémka k položce:
PoložKa 7. SoD. SOO3 ^rc:ptektanfcl<y. č 63.
Část 2. 3.

-1,048 768,00
-804 „86
-804.86

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium, SOS a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešeni Poštovní 
Objekt:

02 0622_ZMNOVÝ LÍSTJJ1_210730J1LREAL.!ZACE
Soupis:

5661300 - SO 03 Svařovny a sklady (část 1, 2. 3, 4, 5}

Úroveň 3:
02,01 MP - Změnový list č. 02 -zdivo, překlady, zatepleni

KS O:
Místo:

CC-cz
Datum: 27. 7 2021

Zadavatel: ič.
DIČ'

Uchazeč:
Vyplň údaj

I
DIČ

Vyplň udai
Vyplň udat

Projektant:
Ating s.r.0

IČ
DIČ.

06839690
CZ06839690

Zpracovatel:
Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz

1
DIČ'

01553861

Poznámka:

Cena bez DPH -10 497,44

dph základní 
srvžená

Základ daně 
-10 497,44 

0,00

Sazba daně
21.00% 
15,00%

Výše dané 
-2 204,46 

0,00

Cena s DPH v CZK “12 701,90



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednáváte! Uchazeč

podpis. Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium. SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní
Ob sekt:

02 - 0622_ZMĚNOVY LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

R5861300 - SO 03 Svarovny a sklady (část 1.2. 3. 4. 5)

Úroveř 3:
02.01 MP - Změnový list č, 02 - zdivo, překlady, zatepieni

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vypl údaj

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

6 - úpravy povrchu, pod i a by a osazování výplní

998 - Přesun hmot

Datum

Projektant'

Zpracovatel

27. 7. 2021

Ating, s.r.o
Toman projekt - Jan 
Toman.
tomanprojekt.cz

Cena celkem [CZK]

-10 497,44

-10 497,44

-8 751.21

-1 272,37

-473.36

Strana 3 z 5



•mwm•mmsmdddmdd11dddddda
SOUPIS PRACÍ
Stavba: t

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní í
Objekt: í

02 - 0622 ZMĚNOVÝ LíST_01^2.10730J1)_REALíZACE '
Soupis:

75661300 - SO 03 Svařovny a sklady (část 1.2, 3,4,5)

Úroveň 3:
02.01 MP - Změnový list č. 02 - zdivo, překlady, zatepleni

Místo:

Zadavatek

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

27 7. 2021

Ating, s.t.o
Toman projekt - Jan
Toman, 
tarnanproiekt.cz

Uchazeč: Vyplň údaj

PC Typ Kód Popis M Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 497,44

o HSV Práce a dodávky HSV -10 497,44

0 4
1 K 417238212

Dp

•

W

W/

Vodorovné k a nistrukce
Obezdivka věnce jednostr an ná vncovkou keramickou v pres 150 do 210 mm včetně polystyrenu ti 100 mrn
Obezdivka zlužujicho věnce keramickými véncovkam včeté teneln izolace z pěnového oolystyrenu t; 100 m jednostranná výka věnce 
přes 1 50 do 210 mm
Poznámke k položce:
Paiožka z ScD, SO03 d 16.
"obezdivka pozedniho věnce věncovkou v. 190 mm - na obvodovém zdivu 5 400 mm - smr do dvora (u okapu)"
"SoD: " (14.13)
"obezdivka pozedniho věnce věncovkou v. i 90 mrn - na obvodovém zdivu it 500 mm směr k sousedmm pozemkům (u 
hře berně"
"SoD; • 421.30)
Součet

m -35,430

-14,130

-21.300
-35.430

247,00
-8 751,21
-8 751.21

o 6
2 M 28375^33

pp

•

WV

vv

WV
VV
W

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
deska EPS 70 fasádní 7-0,0'30 ti 50mm
deska EPS 70 fasádní :0,039 t 50mm
Po7.r:^m!(3 k položen:
Poloik.s z SoO. $003 architektonický, č. 33.
"montáž kontakímho zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl 50 mm -na dozdéni obvod, zdi va a pozednim věnci 
směrem do dvora -m.č. 1.23,1.24”
"SoD: " -4(14.22--0,76+0,10)*(1.23+0,275)
nahrazeno t. 20 mrn
Součel
-22.68’1.02 ''Přepočtené koeficientem množství

-23 134

-22.680

-22.680
23,1 34

55,00
-1 272,37
-1 272,37

D 998 Přesun hmot -473,86

itrana 4 z 5



3 K 998017001 Přesun hmot s omezenim mechanizace pra budovy v do 6 m
Přesun “mot pro pudovy obcenske výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezenim mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 - 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do G m
pQíTišrnífs k poioíce:
Poiažké z SoD. SOQ3 arohiiektooKiíý. č S3.

Množstvi J cena (CZK) Cena celkem [CZK]

0.617 768,00 473,86



• • • im •m d d * M= • * 1 • d2d 4 48 • 2 a
krycí list soupisu prací
Stavba:

Gymnázium, SOS a VOS Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní 
Objekt:

02 - 0622_ZMĚNOVÝ LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

R 5661300 ■■ SG 03 Svařovny a Gklady (část 1. 2, 3. 4. 5)

Úroveň 3:
02.01 VP - Změnový list č. 02 - zdivo, překlady, zatepleni

KsO
Misto;

Za dáváte i:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ating, S.r.0.

Zpracovatel:
Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

•C-CZ.
Datum. 27 7.2021

iČ
DIČ'

íČ: Vyplň uda
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 06839630
DIČ. CZ06839690

I 01553861
DIČ.

287 034,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
237 034.31 21.00% 60 277,21

0.00 15,00% 0,00

V CZK 347 311,52

Strana i z w



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítka Datum a podpis Razitki

Objednavatel Uchazeč

Razítko Datum a podpis. Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium. SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešeni Poštovní
Objekt:

02 - 0622_ZMĚNOVY LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

R5661 300 - SO 03 Svařovny 3 skiady (ást 1. 2. 3. 4. 5)

Úroveň 3:
02.01 VP - Změnový list č. 02 - zdivo, překlady, zateplení

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň úda

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní prače

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - -Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynúm

783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 27. 7. 2021

Prosektant. Ating. s.r.o

Toman projekt - Jan
Zpracovatel: Toman 

tomanprojekt.cz

Cena celkem CZK

287 034,31

275 583,95
2 013,00

4 603,50

86 869.80

40 289,12

67 459.35

4 838,80

24 118.43

45 341,95

ň 450.36
1 736.38

9 713,98

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium, SOS a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní 
Objekt:

02 - 0622_ZMĚNOVÝ LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

R5661 300 - SO 03 Svařovny a sklady (část 1, 2, 3, 4, 5)

Úroveň 3:
02.01 VP - Změnový list č. 02 - zdivo, překlady, zatepleni

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum.

Projektant:

Zpracovatet

27 7.2021

Ating. s.r.o
Toman projekt - Jan 
Toman.
tomanprojekt.cz

PC fyp Kód Papts

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

M, Množství J cena [CZK Cena celkem (CZK

287 034,31

275 583,96

2 013,00
1 K 132212111 Hloubeni rýh š clo 800 mm v soudržných horminách fřidv těžíte’ nost 1. skupiny 3 ručně

op Hiotibeni rýh sirky do 800 mm ručně zapažených i nezapaených. $ urovnáním dna do předensaného profilu a spádu v hornině tňídy
těžileinosil : skupiny 3 soudržných
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 V ceněch jsou napočteny / náklady ne přehození výkopku na piltehlěm terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naiaženi
výkooku na dopravní prostředek

. Poznámka k položce:
Nová položka ceníková.

VV Nový základ pod stěnou.
W "část 3, výměra od projektanta: " 1.66
WV Součet

D 2 Zakládáni

m3 1.650

• .650
1,650

1 220.00 2 013,00

4 603.50
2 K 274313711 Základové pásy z betonu tř C 20/25

PP Základy z betonu prosleho pasy betonu kamenem neprokládanho tr C 20/25
Poznámka k soribom cen

V ceně příplatku -5911 jscu započteny náklady na technologické opatřeni a ne ztíenou betonáž pod idadmou pažící bentonitove suspenze 
PSC 3 na prub&žné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, poor do vany nsbo do kalově cisterny K odvozu. Odvoz se

oceňuie cenainl katsiogu 800-2 Zvláštní zakládám objektu 2 Hloubeni s použitím hentonitově suspenze se oceiiuje kafaíogem 800- 1 Zernm 
prače. Bedněni se neoceňuie.
Poznámka k položce:

' Nová položka ceníková.

• 3 Svislé a kompletní konstrukce

m3 1.650 2 790.00 4 603,50

86 869.80
3 K 311231116 Zdivo nosné z cihel d 290 mm P7 až 15 na MC 10

PP Zdivo z cihel plených nosné z cihel olných dt 290 mm 97 a 15. na maitu MC-5 nebo MC-10
m3 16,690 4 120,00 68 762,80

Strana 4 Z 10



PČ ‘Yp Kód Popis MJ Množství J cena [CZK) Cena celkem [CZK]

p Poznámka k poloxce:
doložka z SoD. SO03 arcikiíiktonický. č 10.

VV Vyzdívky nad ocelovými překlady, smíšené zdivo cihel plných a keramických bloku různých sirek
VV "část 2. výměra od projektanta: " 3,36 3.960
W "část 3, výměra od projektanta: " 4.9 4.900
VV "část 5. výměra od projektanta:" 7.83 7.830
V Sc-učet 16,690

á K 317234410 Vyzdívka mezi nosniky z cihel pálených na MC m3 0,135 5 470.00 738.45
Dp vyzdívka mezi nosniky cihlami pálenými na maku cementovou

Poznámka k oot/boiv can.
1. Cenu /ze ponilt i pro nadeztíivkti nad nosniky pro jeiicn osazen / (akUnovani zova) 2 Množství lednoioir se arói.:i~ v m3 ohjonKi vyzdívky

PSC iako součin svod o stí neoindnuiělio olvor; síňky {rovně iiousfce neomítnutš zdi zmenásne o ttoustkij svislého písniováni přírub) a vyšky
nosnikij. 3. Pleniovám ocslo-vycd váícovanyoii nosníku jednostranné ciniam: ss ooeňuie cenami 34 Q 2 4-438 1 až -4384. katalog 801-1
l3s;dovv a bsiy-zdfíne a monoUtické

- Poznámka k položce'
Nové položka ceníková.

VV Ocelový překlad nad vraty
W "část 4 výměra od projektanta. 2% /160 na cihiti mezi dl 3,0 m " 3.00.3*0.15 0.135
W Součet 0,135

5 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníku na zdivu I IE U. UE nebo 22 t 0,367 7 950,00 2 917,65
PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu i nebo /E nebo U nebo UE nebo L č 14 zž 22 nebo výšky do 220 mm

Poznámka k souboru cen:
osC 1. Ceny jsou určeny pro zednické osázověmí na cementovou mailu (min. MC 751. 2 Dotíavks ocelových nosníku se ocenuie ve soecdikac! 3

Ztrainé lze dohodnout ve- směme výši 3 % na kryti nákiadu ns řezání příslušných oétek z hutních délek nosniku a na zbyik.ovy odpad (pmřez)

Poznámka k položce-
Nová položka c&niková.

W "I 160: " 0.107 0.107
VV " 220: "0,233 0.233
W Součet 0,340
W 0,34*1.08 'Přepočtené koeficientem množství 0.367

6 M 13010718 ocel proťiíová IPN 160 jakost 11 375 í 0.107 39 500.00 4 226.50
op ocel profiiová !PM ISO jakost 11 375

Poznámka k položce:
Nová položka neceníková.

W Ocelový překlad nad vraty
VV "část 4, výměra od projektanta. 2y 1160 na cihlu mezi, di 3,0 m " 2.0‘3,0*/7.9/1000) 0,107
WV Součet 0,107

7 M 1301072^- ocoí proíková íPi'7 220 jakost 11 375 t 0.233 39 500.00 3 203.50
PP oce’ profilové IPN 220 jakost 11 375

Poznámka k položce.
Nová položka neceniková

WV Ocelové překlady - prvlaky
W "část 4 výměra cd projektanta, 2% 1220 svařeno k sobě. dl. 3.75 m: " 2.03.75 /31 1/1000) 0.233
WV Součet 0.233

8 K 341941001 Nosné nebo spojovací svary ti do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí oř montáži diiců m 2.075 492,00 1 020,90
Pp Nosné nebo spojovaci svary ocelových doplňkových konstrukci kromě beloniské oceli, tloutky svan do 10 mm
o Poznámka k položce:

Položka z SoD. SG03 architektonický, ó 13.
w přerušované svary dl 100 mm po 300 mm ocelových válcovaných nosníku i & 220
W "část 4, výměra od projeklanta, 2x 1220 svařeno k sobě, dl 3.75 m: • ((3.75/(0,1 +0.3))+1 0)-0.1°2.0 2.075
VV Součet 2.075

D 4 Vodorovné konstrukce 40 289,12

Sírana 5 z 10



PC < yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK]

12 K 622211001

Ztužujici pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25
Ziuž ujici pásy = věnce 7 betontr železového (bez výztue) Iř C 20/26
Pc/znan'ka k porážce:
Položka z SoD. SGO3 ecchitekíonický. č. 17
Úprava věnců na obvodových stěnách, nově 560 >=345 mm - dopočítáni k výměrám z SoD

"pozedni ztužujici věnec (s věncovkou v. ISO mm a tep.iz t. 100 mm) - na obvodovém zdiu ti. 400 mm - směr do dvora (u 
okapu)"
(0,56*0,345*14,13)-((0,40-0,18)0,19*14,13)
"pozedni ztužujici věnec (s vncovkou V, 190 mm a tep iz ti. 100 mm) - na obvodovém zdivu t. 500 mm směr k sousedním 
pozemkům (u hřebenu)"
(0,56*0.345*21 .30)0(0,50-0.1 80,1921 .30)
’’pozedni ztužujici věnec (s oboustranným bedněním a s tep.izolaci t. 100 mm) - na obvodovém zdivu tl. 550 mm směr k 
sousedním pozemkům (u hřebenu)’’
(0.56*0,345*(9.1 +-0,4-+11 62))-((0. 55-0.10)0 22*(9.10+0.40+1 1,62))
"pozedni ztužujici věnec (s oboustranným bedněním a s tep.izolaci t. 50 mm) - na obvodovém zdivu tl. 350 mm - směr do 
dvora (u okapu;’’
(0. -56*0,345*(14,22+0,75+0,1))-((0,35-0,05)*0,18*(1422-0.75+0,10))
Součet
Zřízeni bednění ztužujicích věnců
Bednén: bočnic zlužujicich pásu a věnců včetné vzpěr zřizeni
Poxněmks k položce:
Položka z SoD. SG03 arcnilskionřcký, č. 18.
Úprava věnců na obvodových stěnách, nově 560*345 mm - dopočítáni k výměrám z SoD.

"bedněni vnitřní strany -pozedni ztužujici věnec (s věncovou v 190 mm a lep iz. tl. 100 mm) -na obvodovém zdivu tl. 400 
mm -směr do dvora (u okapu)”
(2,0 0,345*14,13)-(0,19*14,13)
"bednění - pozedni ztužujici věnec ($ věncovkou v 190 mm a tep.iz. ti. 100 mm) • na obvodovém zdivu tl. 500 osm směr k 
sousedním pozemkům (u hřebenu)"
(2.0*0,345*2* 30)-(0.19*21 ,30)
"bed né ni - pozedni ztužujici věnec (o oboustranným bedněním a s tep.rz. t,100mm) -na obvodovém zdivu t 550mm směr k 
sousedním pozemkům (u hřebenu)’’
(2,0-0,345*(9.1+0,4+11.62))-(20.22*(9,10+0,40+11.62))
"bednění - pozedni ztužujici věnec (s oboustranným bedněním a s tep.iz. d.sOmm) - na obvodovém zdivu tl 350mm - směr 
do dvora (u okapu)"
(2.0*0,345*(14,22+0,75+0,1))-(2*0.18*(1422+0,75+0.10)) '
Součet
Odstranění bednění zlužujicich věnců
Bednn bočnic ztužujícich pásů a věnců včetně vzpěr odstranni
Poznámka k položce'
Položka z SoD. SiQ03 accnitekíonický. č. 1 9.

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 
mm
Montáž kontaktniho zatepieni lepením a mechanickým kotvenim z polystyrénových desek -nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, 
tloušťky desek do 40 mm

9.047 3 090.00

2.820

1,990

2.098
9.047

27.968 360 00

7.065

10.650

5,280

4.9?3
27.968

27.968

49,418

27 955.23

10 068.48

81.00

550,00

67 459,35

27 179.90

Strana 6 z 10



• N h d Md MM;M k dM d d di JHb d a adnd ud a ul
P Typ Kód

•

W

W

WV

VV

W

W

Popis M. Množství 3 cena (CZK Cena celkem [CZK

Poznámka k soubori cen:
1 V cenách jsou započteny Ciákiady na: a) upevnění desek lepením § talířovými hmoždinkami, bl přestěhováni izoíaůnich desek, cj vloženi 
sklovlaknité výztužné tkaniny, d) uzavřeni otvoru po kotvách lešení. 2 v cenách nejsou započteny náklady na- a) dodávku desek tepelns 
izolace: tylo se ocení ve specifikaci, zdatné lze stanovit ve výši 5%.b) provedeni konečné povrchové úpravy ■■ vrchní tenkovrstvou ormtkou 
tyto se ocení ohslLišnými cenami této částí katalogu - nátěrem; tyto se ocení přisluÁnym cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým 
obkladem: tyto se ooeni přisiušnými cenami souboru cen častí AO1 katalogu 8QG-7Q1 Obklady keramioké. c) osazeni profilu, tyto se ocení 
příslušnými cenami této části kataiogu 3. V cenách 621 25-110; až -1 i07 jsou započteny náklady na osazeni a dodávku iepelnšizolačních 
zatek v počtu 1G ks/m2 pro podhledy. 4 V cenách 622 25-110l až -i 107 isou započteny náklady na osazeni a dodávku tepelněizoiačhiCb 
zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny. 5. Kombir-ovená deska je napr sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitové no 
oolvstvrenu a kmet deskou z minerální vlnv.
Poznámka k noiožes:
Move položka ceníková.
Montáž zateplení vnci ti. 20 mm

"pozedni ztužujici vnec (s věncovkou v. 190 mm a tep.iz. II. 100 min) - na obvodovém zdiu ti. 400 mm - smr do dvora {o
okapu)"
0.345*14,13*2,0 9,750
"posedni ztužujici věnec (s věncovkou v. 190 mm 3 tep.iz. ti. 100 mm) - na obvodovém zdivu ti. 500 mm smér k sousednim 
pozemkům (u hřebenu)"
0.345*21.302,0 14.697
"pozedni ztužujici věnec (s oboustranným bedněním a s tep .izolaci t 100 mm} - na obvodovém zdivu ti. 550 mm smér k
sousedním pozemkům (U hřebenu)"
0.345*(9, +0,4-11 ,62)*2,0 14.573
"pozedni ztužujici věnec ($ oboustranným bedněnim a s tep.izolaci ti. 50 mm) - na obvodovém zdivu 0. 350 mm - směr do 
dvora (u okapu'"
0.345*(14,22+0.75+0.1)*2,0 10.398
Součet 49.418

13 M 28375930
Pp

VV

V
VV
W
W

deska EPS 70 fasádní7-0,039 ti 20mni m2 50.406 27.00 1 360.96
deska EPS 70 fasádo é A=0,030 íl 20mr 
Poznámka k rjoioz.ee: 
Nová položka ceníková.
"montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek tl 50 mm -na dozděni obvod.zdivá a pozedním věnci 
směrem do dvora -m.č. 1.23.1.24"
Montáž v SoD. náhrada ti. 50 mm z So D za 2 *20 mm oboustranně’
"montá zatepleni věncuj ti. 20 mm: " 49,418 49 418
Součet 49.418
49.418*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 50,406

14 K 622211011 
pp

VV

VV
VV

Montáž kontaktníha zatepleni vnějších stěn z. polystyrenových desek, ti do 80 mm m2 7,600 665.00 4 294.00
Montáž kontaktního zatcpleni z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek no y ně ši stny, touštky díjsck. přes 40 do 80 mm
Poznámka k uoiož.ce ’
Položka z SoD. SOC3 árchtíektonický. , 32.
Dopknéní dozdivek na příslušnou šířku - dle původních stěn
"část. 5. výměra od projektanta;" 7.6 7,600
Součet 7.60G

?5 M 28375930 deska EPS 70 fasádní .Á-0.039 1' 80mm m2 7.752 108,00 837,22
deska EPS 70 fasádni Ac0,039 if 80mm
Poznámka k uoíožce-
7401/13 položka ceníková.
7,6*1.02 ’přepočtená koeficlentem množství 7.752

16 K 022211031

PF

Montáž: kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a mechanickvm kotvením polystyrénových desek ti do 160 .
mm ' ' ' ' 2 22,150 628,00 13 910,20
Montáž kontakiního zateoleni fepenim a mechanickým kotvenim z oolystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na ynějsí stěny, 
tloušťky desek přes 120 clo 160 mm

Sirana 7 z 10



PC 5 yV Kód Poprs MJ Množství J cena [CK] Cena celkem CZK]

W
V V

VV

28375951

Paznámks k sauboru cen
1. V cenách jsou započteny naklacfy na. a) upevněni desek tspenim 3 talířovými hmoždinitami. bf prestérkovám izolečnich desek, c) vloženi 
sklovíáknité vý-ztužné tkaniny, d} uzavření otvoru po kotvách lešení. 2 V cenách nejsou započteny nakíady na' a) dodávku desek tepeine 
izoíacn: tyto se ocení ve specifikaci, ziratné lze stanovit ve výší 5% b; provedeni konečné povrchové úpravy - vrchní r&nkovrstvcAí omitkou 
tyto se oceni pslušným cenami teto části katalogu - néfrem tvto se ocení pfis'esnymi cenarni část A07 kalsiogi.' S00-783 ■ keramtckvrn 
ohidatíem: tyto se ocení příaiiišnými cenami sccborii cen části A01 iratalocij 800-781 Obíiiariy k-ramické. c) osazení profíin. (víc se ocem 
příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 521 20-110i až -f 107 jsou započteny náklady na osazeni a dodavku tepeíněizoíačnich 
záteÁ v počte 10 ks/m2 pro podhledy 4 V cene.ch 822 25-1 101 ez - 1107 isou zapocrsny nekiedy ne osazeni a dodavici fepelněizůlačrnch 
záieíi, v počtu 8 ks/m2 pro stěny. 5 Kombinovsná deska ie např sendvičová uspořádanš deska tvofena izoíačníin iáorern z grafiiového 
oolvstvrenu a krvci deskou z minerální viny.
Poznámka k eoioíce:
Nově položka ceníkové.
Dopkněni dozdivek na příslušnou šiřkL - dle původních stén
"část 2, výměra od projektanta: " 6,4
"část 3. výměra od projektanta: " 15,75
Součet
deska EPS 70 fasádní á^O.039 t! 140mm m2

6 400
15.750
22.150

22,593 190 00 4 292 67

IS K 622321141

deska EPS 70 fasádní 7=0.039 • 140mm
Poznámka k položce.
Nová, položka ceníkové.
22.15*1.02 ’Přepočtené koeficientem množství
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2

22,593
43.290 297,00 12 857.13

19

Bp

WV

WV
WV

K 622321191

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrsivá tloušťky jádrové omítky clo 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
stěn
Poz.námka k položce.
Položka z SoD. $003 arohilektonický, č. 38
Omítka nových vyzdívek
"část 1, výměra od projektanta: " 10,15
"část 2, výmre od projektanta; " 15.84
"část 3. výměra od projektanta: " 17,3
■Součet

Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stén za každých dalších 5 mm doušťky ručně m2

10.1 50
15,840
17,300
43.290

43.290 63,00 2 727.27

O K 961021311

Omítka vápenocementov vnějších ploch nanášená ručn Phpistek k cenám za každých dalších > započatých 5 mm lioufky omítky přes 15 
mm stěn
Poznámka k položce:
Položka z SoD. 3003 ampitektonický. č. 30

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání základů ze zdivá kamenného m3 0.900 856 00

4 888.80
770,40

WV
W
W

K 962032241

Bouréní základu za zdiva kamenného najakoukol: maltu
Poznámka k položce:
Nove položka ceniková.
Nový zaklad pod stěnou.
"část 3, výměra od projektanta: " 0.9
■Součet
Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3

0.300
0,900
5.280 780,00 4 118.40

PP

PSC

WV 
V

W

Bouráni zdivá nedzkladovho z cihel nebo tvárnic z. cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 
Poznámka k souboru cen:
1. Bouráni pili tv o průřezu přes 0.3S m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230. -2231. -2240. -2241.-2253 a -2254 jako bourám zdiv a 
nadzákladověho ciheiriěho.
Poznámka k položce.
Nová položka ceníková.
"část 2. výměra od projektanta: " 2.58
"část 3. výměra od projektanta: " 2,7
Součet

2.580
2.700
5,280

Strana 8210



aMG • •
ggaassaee, >gezmessenes, ,456522-855- ,682219552* .13822248888, •2022222232, .8522222, ,-,2226222222» -122858288285-. .828556188 .3266283 .,6 .92882 ..19882863% 3 i !2 sa sd sa a5a d jjs as gid jé az 245

PČ Typ Kód

o 997

Popis M. Množství J cena [GZK] Cena celkem [CZK)

Přesun sutě 24 118,43
22 K 997013151

op

•

Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 12.546 963.00 12 081.80

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6

Poxnámks k pokožce:
Položka z SoD. SO03 architekíanfcký. ó. 56.

23 K 997013501
PP
•

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku do 1 km se sležením t 12.546 234,00 2 935,76
Odvoz $uti s vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se složenim, na vzdálenost da 1 km
Poznámka i< položce:
i^ciožka z SoD. SQ03 architekforický, ů. 57

24 K 937013503

m

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 338,742 10.20 3 455,17
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se složenim na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km 
přes t km
Poznámka k poiožce:
Poiožke z SoD. SO03 amhllektomoký. č. S3.
12,546*27 ’Přepočtené- koeficientem množství 338.742

25 K 997013847

pp

o

0 998

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiédkovné) - odpad použitelný iako technoioqický materiál
(čisty, bez objemných částí) ' " 1,540 450.00 564570
Popiatek za 'uloženi stavebního odpadu na skládce (sk‘ádkovné) - odpac použstelny jako technotogický maienál (stý. bez obiemnych cast i 1

Poznámka k poiožce ■
Položka z SoD. SQQ3 Bmniiekiomcký. č 60

Přesun hmot 45 341,95
26 K 998017001

Op

D PSV

o 711

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m : 53,039 768,00 45 341.95
Přesun hmot pra budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro burciovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m
Poznámka k položce ■
Položka z SoD. SO03 erciviektomck/. č 63.

Práce a dodávky PSV 1 1 450,36

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 736.38
27 K 711111001

PP

PSC

•

W

WV

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním m2 5.500 9,67 53,19
Provedeni izolace proti zemni vlhkost! natěrs-diy a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetranim
Poznámka k souboiv cem
1. Izolace plochy jednep-vě do 10 m2 se aceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do tO m2.
Poznámka k položce
klová položka ceníková.
Nový základ pod stěnou.
’’část 3. výméra cd projektanta " 5,5 5.500
Součet 5.500

28 M 11163153 
pp 
0

VV

emulze asfaltová penetrační litr 0.002 38.80 0.08
emuize asfaltová penetraní
Poznámka k položce-:
Nová položka ceníková.
5.5*0,00033 Přepočtene koeficientem množství 0.002

29 K 711141559 
pp
•sC

p

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy ašitavenim vodorovně NAIP m2 5,500 98.00 539.00
Provedeni izolace proti zemni vihkosti pásy přitavenim NA/® ng ploše vodorovné V
Poznámka k souboru cen:
1. izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9037 Příplatek za plochu do 10 m2
Poznámka k položce:
Nová položka ceníková.

Strana 9 z 10



PC 1 yp Kod Popis M. Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30

be

62853004
pás asfaltový nalavit&hiý modifikovaný SBS ti 4. Omm s vložkou ze skleněné tkamny a spaiiiamoo PE fólii nebo 
jemnozmným rninerálnim posypem na horním povrchu
pás asfallovy natavitelný modifikovaný SBS b 4,0mm s vožkou ze skleněně tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo emnozrnnym minerálním 
posypem na hornim povrchu
Poznámku Z položce:

m2 6.. 410 147 60 942.27

Nové poiožhP ce7iková
LV 5,5*1.1655 'Přepočtené koelicientem množství 6.410

A3 K 711199097 Připlatek k izolacim proti zemni vihkosti za plochu do 10 m? pásy přitavenim MAIP nebo iermoplasty m2 5,500 30.20 166,1 0
op Příplatek k cenám provedeni izolace proti zemní vlhkost za plochu do 10 m2 oasy otavena NAIP nebo termoplasty
~Gi Poznámka k smipom cen:

1. Cenami Izs oceňovstjen tehay, nepřesáhne-ii součet sOuvislé píochy vodorovné a swsle -zolačn; vrstvy 10 m2
Poznámka k položce.
Nová položka csnikova.

K 998711101 Přesun hmottonázni pro izolace proti vodě, vihkosti a plynům v objektech výšky do 6 m ! 0,037 966,00 35.74
1 Přestm hmot pro izolace proti vodé. vihkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50

m v obsektech výšky do 6 m
Poznéppka k souboru cen.
'i. Ceny pro prssun hmot stanovený z bmolnoslt přesenovariéba maienáiu se použ-vaji tehdy, pokud ;e možné určit hmotnost za sety stavební

-6 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost maieiíalú oceňovaných ve specifiksa 2 Pokud nelze ‘eonoznačně stanovit hmotnosi
přesunovaných materiálu, lze pro vypočet přesunu hmot použít onentačne procentní sazbu. Touto sazbou se vynásob: rozpočtové oáldady za 
osly stavební díl včelně nákladij na material ve specifikacích 3 Připlat&k k cenám • t '8 'i pro přesun prováděny bez použiti mechanizace, tj. 
za ztížených podmínek. íze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuse.
Poznámka k položce'
Nova tjaiožka ceníková.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 713.98
33 í< 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 9.263 114.00 1 055.98

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetcký standardní

V

Poznámka k položce'
Položka z SoD. S003 architeklohicKÝ. č. i48.
zákiadní nátěr ocelových válcovaných nosníku

// "část 4, výměra od projektanta. 2* 1160. dl. 3,0 m: "2,0’3.0 0.675 3.450
V V "část 4. výměra od projektanta, 2% 1220, dl 3,75 m: " 2.0'3.75*0.775 5.813
\/\/ Součet 9.263

34 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 43.290 40,00 1 731.60
pp Penetrační nátěr omtek hladkých omítek hladkych, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členaost 1 a 2 silikonový

w

Poznámka k položce:
Položka z SoD. S003 archit&ktonioký. č. 143.
"omitk.s vnější štuková: " 43,29 43.290

V/ Součet 43,290

op

783827425 Kryci dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omilek hladkych. zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně člentost 1 a 2 
silikonový
Poznámka k položce:
Položka z SoD. SOC3 architektonický, č. 150.

m2 43,290 160.00 6 926.40

Strana 10 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

a VOS Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastešení Poštovní
Objekt;

O 03 Svařovny a skíady (část 1, 2.

OVeň 3:

03,01 MP - Změnový list č. 03 . svítidla

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:
Ating, :

pracovatal.

Toman projekt - Jan Toma

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zékladni
snížená

Základ daně
-34 178,00 

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ
Datum.

IČ:

DIČ:

DIČ:

Sazba daně

15,00%

Vyplň da
Vyplň údaj

CZ06839690

01553861

■34 178,00

Výše daně

0,00

-41 355,38

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpi nazitKo Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpi Datum a podpis. Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Gymnazium. SOS a VOS Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní
Obiekt:

02 - 0622_ZMĚNOVY LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

R5661300 - SO 03 Svařovny a sklady (část 1,2,3.4,5)

Úroveň 3:
03,01 MP - Změnový list č. 03 - svitidla

Místo

Zadavatel

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

M- Práce a dodávky M

M/21 - Elektromontáže

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Z ! . 7. 202 1

Atng, sv.o,
Toman projekt - Jan 
Toman, 
tomanprojekt.cz

Cena celkem {CZK]

-34 178,00

-34 178,00

-34 178,00

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium. SOS a VOS Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní

Objekt:

02 - 0622_ZMĚNOVÝ LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

R5661300 - SO 03 Svařovny a sklady (část 1,2. 3. 4. 5)

Úroveň 3:
03.01 MP - Změnový list č. 03 - svítidla

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant'

Zpracovatel.

27. 7 2021

Atng. s.r.o
Toman projekt - Jan 
Toman.
tomanproiekt.cz

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

□ M Práce a dodávky M

D M21 Elektromontáže

MJ Množství J.cena CZK) Cena celkem [CZK]

-34 178,00

-34 178.00

-34 178,00
1 K 5

PF

P

VV

W 

vv

2 M 6
PP

VV 

W

VV

Demontáž a opětová montáž zár. svítidla vč. vyčištěni a uskladnéni svítidla
Demontáž a ooětová montáž zář. svítidla vč vyčištěn; s uskladněni svítidla
Poznámka k položce:
Položka z SoD. SOC3 elektroiostslace. č 20.
náhrada svítidel za nově - nevyhovujici technický stav
"SoD: " 438.0:
Součet
Zářivková irubice 58WČ.840
Zářivková trubice 58W/ č.840
Poznámka k položce:
Položka z SoD. S003 elektroinstalace, č. 21.
nahrada svítidel za nova - nevyhovující technický stav
"SoD: " -(30,0) '
Součet

ks -38.000 550.00

-38.000
-38 000

ks -30.000 55.00

30,000
-30.000

-20 900.00

-1 650.00

3 M 7
op

o

VV
V
WV

žiánvkové svítidlo 2;<58WIP54 s el. předřadníkern vč. montáže
zářivkové svítidlo 2x58 IP54 s e! otedřadnikem vč. montáže
Poznámko k položce:
Položka z SoD. SG03 eiektromctalpce. č 23.
náhrada svilidel za nová - nevyhovující technický stav
"SoD: " -(12.0)
Součet

ks -12 000 969.00

-12,000
12 ono

-11 628.00

Strana 424



M • m VW' amaramaadmamdddmddudiuuua
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium. SOS a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní 
Objekt:

02 - 0622_ZMNOV LIST01_210730_(1 )_REALIZACE
Soupis:

R5661300 - SG 03 Svařovny a sklady (část 1. 2, 3. 4. 5)

Úroveň 3:
03.01 VP - Změnový list č. 03 - svítidla (SO 03 + SO 04)

KSO
Miste:

Zadavaiei:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:
Ating, s.r.o.

Zpracovatel:
Toman projekt - Jan Toman, tomanprajekt.cz

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ
Datum. 27 7 2021

16.

DIČ:

Ič Vyplň uda;
DIČ" Vyplň úda?

i 06839690
DIČ CZ06839690

I 015538-61
DIČ

152 682,00

áklad daně Sazba daně Výše daně
152 682,00 21.00% 32 063.22

0,00 15,00% 0.00

v CZK 184 745,22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi

Razítko

Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium. SOS a VOS Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní
Objekt:

02 * 0622_ZMĚNOVÝ LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

R5661 300 - SO 03 Svařovny a sklady (čast 1. 2. 3. 4. 5}

Úroveň 3:
03.01 VP - Změnový list č. 03 - svítidla (SO 03 + SO 04)

Místo:

Zadavatel

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum

Projektant:

Zpracovatel

27 7 2021

Ating, s.r.o.

Toman projekt - Jan 
Toman.
tomanprojekt.cz

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
PSV - Prače a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Cena celkem fCZKj

152 682,00

152 682,00

152 682,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium. SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní

Objekt:
02 - 0622_ZMĚNOVÝ LIST_01_210730_(1)_REALIZACE

Soupis:
R5661300 - SO 03 Svařovny a sklady (část 1. 2. 3. 4, 5)

Úroveň 3:
03.01 VP - Změnový list č. 03 - svítidla (SO 03 + SO 04)

Místo: Datum: 27.7. 2021
Zadavatel

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel'

Ating. s.r.o
Toman projekt - Jan 
Toman.
tomanprojekt.cz

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

• 741 Elektroinstalace - silnoproud

M. Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

152 682,00

152 682,00

152 682.00
i K 741372062.8

VV

W
VV

Montáž svitidlo LED bytové přisazené stropní panetové do 0,36 m2
Montáž svítrdel LEO se zapojením vodičů bytových nebo společenských místnosti pňsazenych stropních panelových, obsahu přes 0.09 co 
0,36 m2
Poznámka k položce:
Nova pcioxks necenikov,
od projeklanta:
'SO 03: " 2.0-2,0+2,0-+16,0
"SO 04. " 31.0
Součet

kus 53,000

22.000
31 000
53.000

403.00 21 359.00

2 M 1OG2G24^^^
pp

•

LED sviLdio MODUS KX500 3GW !P54 4000K
LED $vitidlo MODUS KX600 36W 105a 4000%
Poznámka h položce:
Nová položka neceniková .

kus 53,000 1 M3.00 60 579 QQ

3 K 210 01-0083.1
PP 

p 

VV 
W

Trubka pancéřová z PH, uložená pevně, 21 mm včetně dodávky trubky PH 8021 + kolena PH 8221
Trubka pancéřová z PH. uloená pevně. 21 mm včetně dodávky trubky PH 8021 + kalena PH 8221
Pozm'imka k položce:
Nová položka ceníková.
"od projektanta: " 106.0
Součet

106,000

106.000
106.000

389.00 41 234,00

4 K 210 01-0351. RT1
•P

•

VV
VV

Rozvodka krabicová z lis izol 6455-11 do 4 mm2 včetně dodavky krabice 6455-11
Rozvodka krabicová z lis. izol, 6455-11 do 4 mm2 včetně dodávky krabice 5455-4 1
Poznám ks k položce:
Nova položka ceníková.
"od projektanta: " 35.0
Součet

kus 35,000

35.000
35.000

148,00 5 180,00

5 K 210 80-0105.3 Kabel CYKY 750 V 3x1 ,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx7 .5

Strana 4 z 5

m 200 000 22.00 4 400,00



PC Typ Kód Pgris M. Množství J cena [CZK] Cena celker [CZK]

6

DP 

•

W
W

K 210 10-0001.R00

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený potí omítkou vcetn dodávky kabelu 3Cx1,6
Poznámka k posožce'
Nová položka ceníková.
"od projektania: " 200.0
Součet
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

200.000
200,000

kus 290,000 32.50 9 425,00

p

VV

M 311-73344

Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojen do 2.5 mm2 
Poznámka k položce
Nové položka cenikove, 
"od projektanta: " 290,0
Součet
Hmoždinka natioukaci 6 X &0 mm

290.000
290.000

1G 5.000 1,00 5,00

8

Dp 

•

W
VV

K 1

Hmoždinka natloukaci 6 x S0 mm 
Poznámka k položce: 
Nova položka ceníková.
"od projektanta: " 5.0 
Součet
Drobné pomocné práce

5.000
5,000

hod 20,000 350,00 7 000,00

9

Dp

•

VV 
w

K 2

Drobné pomocné práce 
Pozn-ámka A paiož.ce: 
Nová položka necoeiková 
"od projektanta: " 20.0 
Součet
Mimostaven ištni doprava

20000
20 000

kus 1.009 1 500,00 1 500.00

10

•P

p

W
W

K 3

Mimostaveništni doprava 
Poznámka k položce.
Nova položka nscsniková.
"od projektanta: " 1,0
Součet
Likvidace odpadu, úklid

1.000
1,000

kus 1,000 2 000.00 2 000,00
BP 
W 
W

Likvidace odpadu, klid 
"od projektanta: " 1,0 
Součet

1,000
1,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium. SOS a VOŠ Ledeč nad Sázavou - re konstrukce zastřešení Poštovní
Objekt:

02 - 0622_ZMĚNOVÝ LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

R5661400 - SO 04 Oíina č. 3 (past. 6, 7)

Úroveň 3:
04.01 MP - Změnový list č. 04 - zdivo, překlady, zatepleni

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ating, s.r.0.

Zpracovatel:

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz

Poznámka:

CC-CZ.
Datum:

1c
DIČ:

DiČ

1.
DiČ

i.
DIČ.

27. 7. 2021

Vyplň udal
Vyplň údaj

06839690
C206839690

01553861

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
21.00%

0 00 15,00%

CZK

■32 957,62

Výše daně 
% 921.10 

0,00

39 878,72

Síra cg 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis Kazítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium, SOS a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní
Objekt:

02 - 0622_ZMĚNOVÝ LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

R5661400 - SO 04 Diina č 3 (část 5. 7)

Úroveň 3:
04.01 MP - Změnový list c. 04 - zdivo, překlady, zatepleni

Mistot

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, pod'any a osazování výplní

998 • Přesun hmot

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

27 7 2021

Ating sv.o
Toman projekt - Jan 
Toman, 
tomanproiekt.cz

-32 957,62

“32 957,62

-32 601.27

-356,35

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium, SOŠ a VOS Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní
Obiekt:

02 - 0622_ZMNOVÝ LIST_01_210730_(1)_REALIZACE
Soupis:

R5661400 - so 04 DIIna č. 3 (část s, 7)

Úroveň 3:
04.01 MP - Změnový list č. 04 - zdivo, překlady, zatepleni

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel

27. 7. 2021

Ating. s.r.o
Toman projekt - Jan 
Toman.
tomanprojekt.cz

zadavatel:

Uchazeč: Vypí údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu

0 HSV

• 6

Popis MJ

celkem

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK}

-32 957,62

-32 957.62

-32 601.27
i K 622211011

pe

1//
\

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek t do 80 mm m2
Montáž kontaktního zatepleni z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek pres 40 do 80 mm
Poznámka k položce:
Paicžku z SoD. SO04 prchilekKi-neký. č. 2G.
"montž kontaktního zatepleni vnějších str z polystyrénových desek i! 50 mm -na dozděni obvod.zdivá a pozednim věnci
směrem do dvora -m.č. 1.25"
"SoD: " -((9. 00+0. 35 )*(0,75+0,25+0, 30)4-7,52*(0,75+0. 25);
Součet

-19.675 565,00

■19,675
-19.675

-11 116.38

2 M 28375933
DP

vv
WV
W

deska EPS 73 fásádni 7=0,039 t! 50mm m2
deska EPS 70 fasádní 7=0.033 t 50mm 
Poznámka k polozee:
Položka z SoD, S0O4 orckilektonlcký. č. 21
"dodávka kontaktního zateplen i vnějších stěn z polystyrénových desek ti 50mm -na dozděni ob vod.zdivá a pozednim věnci
směrem do dvora -m.č. 1.25"
"SoD: " (((9,00+0 35)*(0,75+0, 25+0.30)+7, 52-(0. 75+0. 25))01 02)
Součet

-20,009 55;00

20,069
-20.069

-1 103.80

3 K 622211021
•P 

p

WV

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm m2

Montáž kontaktního zatepleni z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tioufkv desek přes 80 do 120 mm

Poznámka k položce:
Položka z SoD, S0O4 architektonický, č. 22.
"montáž kontakt, za teple ni vnějších stěn z polystyrénových desek t 100mm-na podezdéní obvod .zdivá a pozednim věnci
směrem do dvora a k soused.pozemkum
"SoD: " -((9.63+18.63)*(0.75+0,25))
Součet

-28,260 609,00

■28.260
-28.260

-17 210,34

4 M 28375938 •deska EPS 70 fasádní 7=0,039 t! 100mm m2 -23,825 110,00 -3 170,75

Strana 4 z 5



PČ Typ

vv

o 998
K 998017’001

Popis M.

deska EPS 70 fasádní 1=0,039 II 100mm
Poznémka k OQlOÍCQ'
Poíoike z SoD. S004 architekíoriicky.. č. 23.
"dodávka kontakt.zatepleni vnich stěn z polystyrén, desek tl 100mm-na podezděni obvod.zdivá a pozedním věnci
směrem do dvora a k soused.pozemkum"
"SoD; • -((9.63+18,63)*(0.75+0.25)1,02)
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pra budovy v do 6 m t
Pesun hmot pro buclovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezenim mechanizace vodorovná doprav ni vzdálenost do 100 m
pro buclovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do S m
Poznámka k ooložce:
Položka z SoD. S-OC'4 srohk&kíooícky. č. 47,

Množství J.cena CZK] Cena celkem [CZK}

-28 825
-28 825

-0,464 768.00
-356,35
-356,35

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní 
Objekt:

02 - 06 22_Z M Ě N OVÝ LIST 01 2 10730_(1)_REAL ZA C E
Soupis:

R5661400 - SO 04 Dii na č. 3 (část 6.7)

Úroveň 3:
05.01 MP - Změnový list č. 05 - svítidla

KSO: CC-CZ
Místo: Datum: 27. 7. 2021

Zadavetel J $ .

DIČ:

Uchazeč: ■C Vyplň da
Vyplň údaj DIČ' Vyplň údaj

Projektant: IČ: 06339690
Ating, s.r.o. DIČ CZ06839690

Zpracovatel: to- 01553861
Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH -28 678,00

Základ dané Sazba daně Vyse daně
DPH zákiadni -28 678,00 21,00% 6 022,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH ¥ CZK -34 700,38

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a oodpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 224



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium. SOŠ a VOS Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní
Objekt:

02 - 0622_ZMĚNOVY LIST. 01_21 0730_(1)_REALIZACE
Soupis:

5661400 - SO 04 Diina č. 3 (část 6. 7)

Úroveň 3:
05.01 MP - Změnový list č. 05 • svítidla

Misto
Zadavatel

Uchazeč: Vypi údaj

Kód dilts ~ Papis

Náklady ze soupisu prací
M- Práce a dodávky M

M21 - Elektromontáže

Datum' 27. 7. 2021

Proektant

Zpracovatel:

Ating, s.r o.
Toman projekt * Jan 
Toman.
tomanprojekt.cz

Cena celkem ÍCZK]

-28 678,00

-28 678,00

-28 678,00

Strana 3 z 4


